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Velkommen til visning! 

Aktiv eiendomsmegling v/​Tommy Myrtvedt har den store gleden av å 
presentere Kleppevegen 58. En flott enebolig over to etasjer. Boligen 
har en høy og luftig plassering med flott utsikt og svært gode 
solforhold. Et veldig barnevennlig område.
Det er kort gangavstand langs skjermede veier til skoler, barnehager, 
treningssenter, svømmehall, idrettsanlegg og Kleppestø handlesenter, 
som tilbyr de fleste servicetjenester. Flotte turområder finnes også i 
nærheten av hjemmet.

 Garasje
 Gode solforhold
 Nytt tak i 2022
 Barnevennlig område
 Varmepumpe og peis
 Godt opparbeidet uteområde
 Kort vei til det meste av servicetilbud
 Gode kollektivtilbud 

Velkommen til visning ‑ Husk å melde deg på!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	 Jeanett Lovise Larsen Olsen
	 Jan Victor Guzman Olsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1973
BRA‑i/​BRA Total	  167/​194 kvm
Tomtstr.:	 1063 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 8, bnr. 514
	 Gnr. 8, bnr. 485
Oppdragsnr.:	 1505240357

Tommy Myrtvedt
Eiendomsmegler | Jr. Partner 

Mobil	 980 86 325
E‑post	 tommy.myrtvedt@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 167 m²
BRA ‑ e: 27 m²
BRA totalt: 194 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 77 m² 
BRA‑e: 20 m² Garasje
BRA‑e: 7 m² Frittstående bod

2. etasje
BRA‑i: 90 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
33 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1063 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfaltert tilkomst, biloppstillingsplasser, murer, trapper, 
steinheller, bed og diverse beplanting.

Det gjøres oppmerksom på at det er to bruksnumre på eiendommen, og areal er 
samlet.
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Beliggenhet
Boligen har en høy og luftig plassering med flott utsikt og svært gode solforhold. Et 
veldig barnevennlig område.

Det er kort gangavstand langs skjermede veier til skoler, barnehager, treningssenter, 
svømmehall, idrettsanlegg og Kleppestø handlesenter, som tilbyr de fleste 
servicetjenester. Flotte turområder finnes også i nærheten av hjemmet.

Bergen sentrum ligger kun 16 minutters kjøretur unna. Til større arbeidsplasser på 
Sandsli, Kokstad og Flesland tar det omtrent 20 minutter å kjøre.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats 
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert 
sprengstein/​​grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot 
grunn av betong. Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner. 

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i trekonstruksjoner, 
utvendig er veggene kledd med liggende og stående trekledning.

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjonen er utført som saltakskonstruksjon av tresperrer, 
taket er tekket med sutak, lekter og takstein.

Vinduer: Vinduer med isolerglass i malte trekarmer.

Etasjeskiller: Etasjeskiller av trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i boligen etter dagens 
standardkrav. 
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
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Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2: 

‑ Byggegrunn, fundamenter, grunnmur, drenering og sikring mot vann og fuktighet.
‑ Yttervegger.
‑ Takkonstruksjon, taktekking og skorstein over tak.
‑ Undertak, lekter og yttertekking (taktekkingen)
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